
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Zlatý řetízek na zadeček Bijoux Indiscrets Magnifique

Údržba

O řetízek se nemusíte nijak starat. Stačí jen opatrnost při hrátkách, aby se
nepřetrhl. A pokud ho budete chtít očistit, postačí, když ho měkkým hadříkem
jemně otřete.

Materiál

Pozlacený řetízek z mědi vám bude připomínat zlato, které rozzáří ženskou
pokožku.

100% měď

Barva

Zlatá barva působí vznešeně a vyšperkuje každý outfit do detailu. Majitelka tohoto kousku se bude cítit jako filmová
hvězda, která si plnými doušky vychutnává obdiv svých tajných ctitelů.

Rozměry

Řetízek je univerzální a padne každé ženě.

Obvod boků: 83–104 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

